[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1033 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a pintura da ciclovia localizada na Avenida Waldemar de Azevedo Junqueira, no bairro Jardim Floresta.

JUSTIFICATIVA

A referida ciclovia está com muito mato nas laterais. Os moradores pedem sua limpeza e manutenção, já que ela é usada por pessoas que praticam caminhada no local.

Sala das Sessões, 1 de Agosto de 2017.

	 Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

1 de Agosto de 2017
)